
年 月活動計画 部

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

1 月

2024 6 女子バスケットボール

今月の目標 学総まで残りの時間で自分たちのできることを全力で

終了 時間
日 曜

予　　定 実　　績 活動内容
（場所、練習内容等）開始 終了 時間 開始

午前練習

0:00 0:00

8:30 11:30 3:00 0:00

教育実習期間（　～６／２１）　　中→外

16:15 18:00 1:45 0:00 全校朝会　　　　　　　　　　　　　外→中

15:15 17:30 2:15 0:00

16:15 18:00 1:45 0:00 中→外

0:00 0:00

外→中

7:45 12:30 4:45 0:00 ７：４５集合準備　ｖs皆野中学校・吉田中学校

16:15 18:00 1:45 0:00

小鹿野中学校８：１５着　VS小鹿野中・長瀞中

0:00 0:00 職員会議

8:15 12:30 4:15 0:00

16:15 18:00 1:45 0:00

16:15 18:00 1:45 0:00

内科検診

16:15 18:00 1:45 0:00 顎関節検査

16:15 18:00 1:45 0:00

長瀞中学校８：３０着　VS長瀞中・大原中

8:30 11:30 3:00 0:00 午前練習

8:30 12:30 4:00 0:00

16:15 18:00 1:45 0:00

15:15 17:00 1:45 0:00

0:00 0:00

16:15 18:00 1:45 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

0:00 0:00

OFF

OFF

個人練習

OFF

学総
詳細は組み合わせが決まり次第お知らせします

後日、配布します！



合計 38:45 合計 0:00




