今月の目標

学総まで残りの時間で自分たちのできることを全力で

日	曜	予 定			実績			活動内容	
		開始	終了	時間	開始	終了	時間	(場所、練習内容等)	
1	土	8:30	11:30	3:00			0:00	午前練習	
2	田	OF	F	0:00			0:00		
3	月	15:15	17:30	2:15				教育実習期間(~6/21) 中→外	
4	火	16:15	18:00	1:45				全校朝会 外→中	
5	水	OF	F						
6	木	16:15	18:00	1:45				中→外	
7	金	16:15	18:00	1:45				外→中	
8	土	7:45	12:30	4:45			0:00	7:45集合準備 vs皆野中学校·吉田中学校	
9	日	8:15	12:30	4:15			0:00	小鹿野中学校8:15着 VS小鹿野中·長瀞中	
10	月	Ol	FF					職員会議	
11	火	16:15	18:00	1:45					
12	水	16:15	18:00	1:45					
13	木	16:15	18:00	1:45				内科検診	
14	金	16:15	18:00	1:45				顎関節検査	
15	±	8:30	12:30	4:00			0:00	長瀞中学校8:30着 VS長瀞中·大原中	
16	田	8:30	11:30	3:00			0:00	午前練習	
17	月	15:15	17:00	1:45	個	人練習			
18	火	16:15	18:00	1:45					
19	水	16:15	18:00	1:45					
20	木	-	22					詳細は組み合わせが決まり次第お知らせします	
21	金	-	THE						
22	土			0:00			0:00		
23	日			0:00			0:00		
24	月			444			#	します!	
25	火			14		ЩŪ	T J	V-64:	
26	水								
27	木								
28	金								
29	±			0:00			0:00		
30	日			0:00			0:00		
1	月								

合計 38:45

合計